
UCHWAŁA Nr XXXII/244/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości w trybie przetargu 

nieograniczonego na okres do 25 lat  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm), art.13 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 1990)  Rada 

Gminy w Besku 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę w trybie przetargu nieograniczonego 

nieruchomości stanowiących własność mienia komunalnego Gminy Besko, 

położonych w miejscowości Besko oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków  

jako działka nr 247 o powierzchni 6,7473 ha na okres do 25 lat. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 


